
　　　入札結果
指名競争（最低）

 円

 円

No. 摘要

1 　 ＊＊＊＊＊

2 　 ＊＊＊＊＊

3 　 ＊＊＊＊＊

4 ＊＊＊＊＊ ＊＊＊＊＊ 　

5 　 ＊＊＊＊＊

6 　 ＊＊＊＊＊

7 　 ＊＊＊＊＊

8 　 ＊＊＊＊＊

9 　 ＊＊＊＊＊

10 　 ＊＊＊＊＊

11 ＊＊＊＊＊ 　 ＊＊＊＊＊

備
考

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

品名又は件名 セーフコミュニティトートバッグ

開札日時
平成３０年７月２７日（金）　午前９時３０分
平成３０年７月３１日（火）　午後４時

納入場所 秩父市役所　危機管理課

入札立会人氏名
１回目　危機管理課　岩田　晃典
２回目　危機管理課　磯田　欣央

予定価格(税抜き) ＊＊＊＊＊

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円) 第３回金額(円) 随契金額(円)

＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊

消耗品費-22



　　　入札結果
指名競争（最低）

 円

 円

No. 摘要

1 2,590,700 1 　 落札

2 　 辞退

3 　 辞退

4 2,746,000 2 　

5 　 辞退

6 　 辞退

7 　 辞退

8 　 辞退

9 　 辞退

10 　 辞退

備
考

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

品名又は件名 消防団活動服等

開札日時 平成３０年７月２７日（金）　午前９時３０分

納入場所 秩父市役所　危機管理課

入札立会人氏名 危機管理課　岩田　晃典

予定価格(税抜き) 3,411,000

落札金額(税抜き) 2,590,700

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円) 第３回金額(円) 随契金額(円)

埼玉消防機械株式会社

丸京商事株式会社

北埼玉通信機工業株式会社

有限会社高橋商会

株式会社電成社　秩父支店

株式会社カネミツ設備

株式会社小石川書店

株式会社矢尾百貨店

東京ワックス株式会社　秩父
営業所

共和電機株式会社

消耗品費-29



　　　入札結果
指名競争（最低）

 円

 円

No. 摘要

1 1,187,000 2 　

2 1,169,200 1 　 落札

3 　 辞退

4 　 辞退

5 1,334,000 5 　

6 　 辞退

7 　 辞退

8 　 辞退

9 1,207,000 4 　

10 　 辞退

11 1,199,000 3 　

12 　 辞退

13 　 辞退

14 　 辞退

備
考

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

品名又は件名 アルファ米

開札日時 平成３０年７月２７日（金）　午前９時３０分

納入場所 秩父市下水道センター内金室倉庫及び各総合支所

入札立会人氏名 危機管理課　岩田　晃典

予定価格(税抜き) 1,350,000

落札金額(税抜き) 1,169,200

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円) 第３回金額(円) 随契金額(円)

埼玉消防機械株式会社

丸京商事株式会社

倉林農機株式会社

北埼玉通信機工業株式会社

有限会社高橋商会

昭和工業株式会社

藤田シート株式会社

有限会社三峰工業

株式会社小石川書店

株式会社矢尾百貨店

東京ワックス株式会社　秩父
営業所

株式会社アクティオ　秩父営
業所

有限会社村上書店　秩父営業
所

株式会社ネクストインターナ
ショナル

消耗品費-35



　　　入札結果
指名競争（最低）

 円

 円

No. 摘要

1 510,600 5 　

2 444,000 3 　

3 　 辞退

4 　 辞退

5 520,146 6 　

6 　 辞退

7 　 辞退

8 　 辞退

9 632,700 7 　

10 211,788 1 　 落札

11 　 辞退

12 754,800 8 　

13 477,300 4 　

14 　 辞退

15 　 辞退

16 　 辞退

17 　 辞退

18 413,586 2 　

備
考

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

品名又は件名 中性洗剤（単価契約）

開札日時 平成３０年７月２７日（金）　午前９時３０分

納入場所 仕様書のとおり

入札立会人氏名 保健給食課　新井　雅士

予定価格(税抜き) 999,000

落札金額(税抜き) 211,788

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円) 第３回金額(円) 随契金額(円)

株式会社清水金物

西武リース株式会社　・

株式会社清水スチール

有限会社高橋商会

有限会社今泉薬局

有限会社紀野路屋

株式会社矢尾百貨店

有限会社優美社

有限会社喜多園増田商店

東京ワックス株式会社　秩父
営業所

株式会社宮前金物店

有限会社明升堂

飯田屋

棒屋金物店

棒柘産業株式会社

大和理化

株式会社ダスキンサーヴ北関
東　ダスキンちちぶ

有限会社シオヤ

消耗品費-36



　　　入札結果
指名競争（最低）

 円

 円

No. 摘要

1 　 辞退

2 　 辞退

3 　 辞退

4 　 辞退

5 　 辞退

6 　 辞退

7 　 辞退

8 7,034,550 1 　 落札

9 　 辞退

10 　 辞退

11 　 辞退

12 　 辞退

13 14,842,380 2 　

備
考

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

品名又は件名 ICT周辺機器２

開札日時 平成３０年７月２７日（金）　午前９時３０分

納入場所 仕様書のとおり

入札立会人氏名 教育研究所　熊木　和歌子

予定価格(税抜き) 7,259,259

落札金額(税抜き) 7,034,550

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円) 第３回金額(円) 随契金額(円)

株式会社清水金物

有限会社宮野前科学

北埼玉通信機工業株式会社

パシフィックシステム株式会
社　秩父営業所

有限会社尾張屋

株式会社矢尾百貨店

日勝電機株式会社

キヤノン電子ビジネスシステ
ムズ株式会社

株式会社南建設　秩父営業所

有限会社村上書店　秩父営業
所

株式会社アルファ

共和電機株式会社

株式会社ワン・ユー

備品購入品費-17


